

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття за адресою:
вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирська область
2025(коригування)++++++

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Водопровід та каналізація

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

94.21280 тис. грн.
0.2204 тис.люд.год.
18.53674 тис. грн.
4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Санітарно-технічні прилади									
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0.4	<u>2885.61</u> 2646.35	- -	1154.24	1058.54	- -	31.9800 -	12.79 -
2	С130-644 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові , р кронштейнами, сифоном пляшковим	комплект	4	<u>2806.85</u> -	- -	11227.40	-	- -	- -	- -
3	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0.3	<u>5556.42</u> 2979.07	- -	1666.93	893.72	- -	36.4100 -	10.92 -
4	С130-901 варіант 1	Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УнКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідливою поличкою	шт	3	<u>2224.91</u> -	- -	6674.73	-	- -	- -	- -
5	С130-33 варіант 1	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	3	<u>1893.50</u> -	- -	5680.50	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0.1	<u>1266.41</u> 1232.66	- -	126.64	123.27	- -	15.2500	1.53
7	С130-530 варіант 1	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном	шт	1	<u>3353.08</u> -	- -	3353.08	-	- -	- -	- -
8	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т (Каналізаційна установка)	шт	1	<u>2209.83</u> 1703.68	<u>17.56</u> 1.23	2209.83	1703.68	<u>17.56</u> 1.23	<u>21.3200</u> 0.0148	<u>21.32</u> 0.01
9	С1630-1162 варіант 4	Каналізаційна установка	шт	1	<u>9717.65</u> -	- -	9717.65	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							41811.00	3779.21	<u>17.56</u> 1.23		<u>46.56</u> 0.01
Разом будівельні роботи, грн.							41811.00				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38014.23				
всього заробітна плата, грн.							3780.44				
Загальновиробничі витрати, грн.							1270.12				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1.78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							229.25				
Всього будівельні роботи, грн.							43081.12				

Всього по розділу 1							43081.12				
Розділ 2. Водопровід В1											
10	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.26984	<u>10089.59</u> 7550.70	<u>2538.89</u> 2270.48	2722.57	2037.48	<u>685.09</u> 612.67	<u>89.9000</u> 28.5430	<u>24.26</u> 7.7
11	С1530-104 варіант 1	Труби PP-R SS/SDR11/PN10, 20x2.8 мм	10м	2.426	<u>266.46</u> -	- -	646.43	-	- -	- -	- -
12	С111-134 варіант 3	Кріплення	т	0.0015	<u>145416.10</u> -	- -	218.12	-	- -	- -	- -
13	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.2002	<u>9658.46</u> 7760.68	<u>1897.78</u> 1677.05	1933.62	1553.69	<u>379.93</u> 335.75	<u>92.4000</u> 21.0240	<u>18.5</u> 4.21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C1530-104 варіант 2	Труби PP-R SS/SDR11/PN10, 25x4.2 мм	10м	1.86	<u>275.84</u>	-	513.06	-	-	-	-
15	K526-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4.7	<u>274.74</u> 274.74	-	1291.28	1291.28	-	3.5200	16.54
16	& C1632-74- 1-ИНБ варіант 6	Трубная ізоляція K-flex ST 9x20 мм	м	24.26	<u>25.95</u>	-	629.55	-	-	-	-
17	& C1632-74- 1-ИНБ варіант 5	Трубная ізоляція K-flex ST 9x25 мм	м	20.02	<u>28.85</u>	-	577.58	-	-	-	-
18	& C100- 23071-1209- 3 варіант 1	Кран приборний кутовий Ду15	шт	12	<u>154.60</u>	-	1855.20	-	-	-	-
19	& C100- 23071-1209- 3 варіант 4	Кран кульовий муфтовий Ду15	шт	2	<u>152.90</u>	-	305.80	-	-	-	-
20	& C100- 23071-1209- 3 варіант 5	Кран кульовий муфтовий Ду20	шт	1	<u>192.90</u>	-	192.90	-	-	-	-
21	& C100- 23071-1209- 3 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий Ду15	шт	2	<u>154.60</u>	-	309.20	-	-	-	-
22	K516-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>230.25</u> 230.25	-	230.25	230.25	-	2.9500	2.95
23	C113-142 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0.8	<u>176.27</u>	-	141.02	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							11566.58	5112.70	<u>1065.02</u> 948.42		<u>62.25</u> 11.91
Разом будівельні роботи, грн.							11566.58				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5388.86				
всього заробітна плата, грн.							6061.12				
Загальновиробничі витрати, грн.							1988.75				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3.12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							400.35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13555.33				

		Всього по розділу 2					13555.33				
		Розділ 3. Водопровід Т3									
24	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.09	<u>10089.59</u> 7550.70	<u>2538.89</u> 2270.48	908.06	679.56	<u>228.50</u> 204.34	<u>89.9000</u> 28.5430	<u>8.09</u> 2.57
25	С1530-104 варіант 3	Труби PP-R PN16 S3.2 /SDR7,4 20x2.8 мм	10м	0.8091	<u>266.82</u> -	<u>-</u> -	215.88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0.7	<u>274.74</u> 274.74	<u>-</u> -	192.32	192.32	<u>-</u> -	3.5200	2.46
27	& С1632-74-1-ИНБ варіант 2	Трубная ізоляція K-flex ST 9x20 мм	м	7.14	<u>25.85</u> -	<u>-</u> -	184.57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С100-23071-1209-3 варіант 8	Кран приборний кутовий Ду15	шт	2	<u>152.90</u> -	<u>-</u> -	305.80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1806.63	871.88	<u>228.50</u> 204.34		<u>10.55</u> 2.57
		Разом будівельні роботи, грн.					1806.63				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					706.25				
		всього заробітна плата, грн.					1076.22				
		Загальновиробничі витрати, грн.					409.90				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0.55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					71.16				
		Всього будівельні роботи, грн.					2216.53				

		Всього по розділу 3					2216.53				
		Розділ 4. Обладнання та КВП									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних	10компл.	0.2	<u>10432.73</u> 10432.73	-	2086.55	2086.55	-	129.0700	25.81
30	& C100-1514-1404-1E варіант 1	Ємкісний водонагрівач 100 л	шт	1	<u>7875.54</u> -	-	7875.54	-	-	-	-
31	& C100-1514-1404-1E варіант 2	Водонагрівач 10 л	шт	1	<u>4875.54</u> -	-	4875.54	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 4							14837.63	2086.55	-		25.81
Разом будівельні роботи, грн.							14837.63		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12751.08				
всього заробітна плата, грн.							2086.55				
Загальновиробничі витрати, грн.							689.40				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1.12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							143.31				
Всього будівельні роботи, грн.							15527.03				

Всього по розділу 4							15527.03				
Розділ 5. Каналізація											
32	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 40 мм	100м	0.255	<u>8168.12</u> 8168.12	-	2082.87	2082.87	-	95.7800	24.42
33	C1530-77 варіант 2	Труби каналізаційні PPR PN 20 40x6.7	10м	2.55	<u>2378.72</u> -	-	6065.74	-	-	-	-
34	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0.17	<u>8168.12</u> 8168.12	-	1388.58	1388.58	-	95.7800	16.28
35	C1530-77 варіант 1	Труби каналізаційні пластмасові, зовнішній діаметр 50 мм	10м	1.7	<u>3741.30</u> -	-	6360.21	-	-	-	-
36	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 110 мм	100м	0.08	<u>7832.12</u> 7832.12	-	626.57	626.57	-	91.8400	7.35
37	C1530-77 варіант 3	Труби каналізаційні пластмасові, зовнішній діаметр 110 мм	10м	0.8	<u>1555.72</u> -	-	1244.58	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	1	<u>302.05</u> 302.05	- -	302.05	302.05	- -	3.8700 -	3.87 -
39	С113-173 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 3 мм	м	0.8	<u>391.00</u> -	- -	312.80	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					18383.40	4400.07	- -		51.92 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18383.40 13983.33 4400.07 1449.39 2.25 288.27 19832.79				

		Всього по розділу 5					19832.79				
		Разом прямі витрати по кошторису					88405.24	16250.41	<u>1311.08</u> 1153.99		<u>197.09</u> 14.49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88405.24 70843.75 17404.40 5807.56 8.82 1132.34 94212.80				

		Всього по кошторису					94212.80				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					220.4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18536.74				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]